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مقدمه تحلیلی-تکنیکی

در نیمه دوم دسامبر ۵۲۰۲، سیگنال‌های بازار انرژی ترکیبی از فشارهای کوتاه‌مدت و تغییرات ساختاری بلندمدت را نشان می‌دهند: عقب‌نشینی قیمت‌های گاز پس از سرمای اوایل ماه، ذخایر قوی و تولید بالا در۲۰۲

بلندمدت را نشان می‌دهند: عقب‌نشینی قیمت‌های گاز پس از سرمای اوایل ماه، ذخایر قوی و تولید بالا در آمریکا، و رشد صادرات GNL—همگی با حساسیت شدید به الگوهای آب‌وهوایی و مسیر سیاست‌گذاری در

LNهمگی با حساسیت شدید به الگوهای آب‌وهوایی و مسیر سیاست‌گذاری در ۶۲۰۲. در نفت، ریسک‌های ژئوپلیتیک و مدیریت عرضه اوپک‌پلاس همچنان محرک نوسان‌اند، در حالی‌که—GNL آمریکا، و رشد صادرات

۶. در نفت، ریسک‌های ژئوپلیتیک و مدیریت عرضه اوپک‌پلاس همچنان محرک نوسان‌اند، در حالی‌که تقاضای حمل‌ونقل و پتروشیمی به‌صورت منطقه‌ای ناهمگن است۲۰۲

تقاضای حمل‌ونقل و پتروشیمی به‌صورت منطقه‌ای ناهمگن است.
در برق، رشد ذخیره‌سازی باتری و پاسخ‌گویی بار، الگوی قیمت‌های اوج را تغییر می‌دهد و حاشیه سود

در برق، رشد ذخیره‌سازی باتری و پاسخ‌گویی بار، الگوی قیمت‌های اوج را تغییر می‌دهد و حاشیه سود نیروگاه‌های گاز را در برخی بازارها فشرده می‌کند. برای مدیران ارشد، پیام روشن است: تاکتیک‌های کوتاه‌مدت

نیروگاه‌های گاز را در برخی بازارها فشرده می‌کند. برای مدیران ارشد، پیام روشن است: تاکتیک‌های کوتاه‌مدت باید با سناریوهای ساختاری هم‌راستا شوند—از پوشش ریسک آب‌وهوا و سوآپ‌های فصلی تا بازتنظیم پرتفو

باید با سناریوهای ساختاری هم‌راستا شوند—از پوشش ریسک آب‌وهوا و سوآپ‌های فصلی تا بازتنظیم پرتفو بین سوخت‌های فسیلی و دارایی‌های انعطاف‌پذیر شبکه. در دو هفته آینده، ریسک‌های آب‌وهوایی ملایم‌تر در

GNL بین سوخت‌های فسیلی و دارایی‌های انعطاف‌پذیر شبکه. در دو هفته آینده، ریسک‌های آب‌وهوایی ملایم‌تر در آمریکا می‌تواند فشار نزولی بر گاز ایجاد کند، اما هر شوک سردی می‌تواند نوسان را بازگرداند. صادرات

LN،رکوردی و موجودی‌های بالاتر از میانگین پنج‌ساله، فعلا کف حمایتی برای عرضه می‌سازند. در سمت سیاست GNL آمریکا می‌تواند فشار نزولی بر گاز ایجاد کند، اما هر شوک سردی می‌تواند نوسان را بازگرداند. صادرات

رکوردی و موجودی‌های بالاتر از میانگین پنج‌ساله، فعلا کف حمایتی برای عرضه می‌سازند. در سمت سیاست، رقابت الگوریتمی در انرژی و »ترکیب همه گزینه‌ها« در برخی اقتصادهای بزرگ، مسیر سرمایه‌گذاری ۶۲۰۲ را

رقابت الگوریتمی در انرژی و »ترکیب همه گزینه‌ها« در برخی اقتصادهای بزرگ، مسیر سرمایه‌گذاری ۶۲۰۲ را تعیین خواهد کرد. نتیجه: چابکی عملیاتی، پایش رقبا، و سناریونویسی دقیق—کلید حفظ مزیت رقابتی است۲۰۲

تعیین خواهد کرد. نتیجه: چابکی عملیاتی، پایش رقبا، و سناریونویسی دقیق—کلید حفظ مزیت رقابتی است.
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LNGNL گاز و

برق، باتری و گذار )اروپا(

خاورمیانه
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بنزین و مصرف )آمریکا(

کالاها و کلان

world energy newswen ygrene dlrow :منبع
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بازارهای جهانی نفت و گاز

گاز آمریکا، عقب‌نشینی ملایم
پس از جهش اوایل دسامبر، قیمت‌های هنری‌هاب عقب نشست؛ تقاضا با گرم‌تر شدن هوا کاهش یافت و ذخایر قوی
پس از جهش اوایل دسامبر، قیمت‌های هنری‌هاب عقب نشست؛ تقاضا با گرم‌تر شدن هوا کاهش یافت و ذخایر قوی همراه با تولید بالا، فشار صعودی را تعدیل کرد. صادرات GNL در اوایل ماه رکورد هفتگی ثبت کرد و خوراک تأسیسات در

LNدر اوایل ماه رکورد هفتگی ثبت کرد و خوراک تأسیسات در مسیر رکورد سالانه است—این ترکیب، بازار داخلی را در برابر شوک‌های کوتاه‌مدت مقاوم‌تر می‌کند. برای GNL همراه با تولید بالا، فشار صعودی را تعدیل کرد. صادرات
مسیر رکورد سالانه است—این ترکیب، بازار داخلی را در برابر شوک‌های کوتاه‌مدت مقاوم‌تر می‌کند. برای مصرف‌کنندگان، هزینه زمستانی گاز همچنان نسبت به برق پایین‌تر برآورد می‌شود، که می‌تواند رفتار سوختی را در
AAON و پیش‌بینی‌های DDH مصرف‌کنندگان، هزینه زمستانی گاز همچنان نسبت به برق پایین‌تر برآورد می‌شود، که می‌تواند رفتار سوختی را در گرمایش و برخی صنایع جهت‌دهی کند. در کوتاه‌مدت، حساسیت بازار به شاخص‌های

NOAHDبالاست؛ هر تغییر در مسیر دما، می‌تواند منحنی آتی را جابه‌جا کند.پیش‌بینی دو هفته‌ای: نوسان محدود با شیب AAON و پیش‌بینی‌های DDH گرمایش و برخی صنایع جهت‌دهی کند. در کوتاه‌مدت، حساسیت بازار به شاخص‌های
بالاست؛ هر تغییر در مسیر دما، می‌تواند منحنی آتی را جابه‌جا کند.پیش‌بینی دو هفته‌ای: نوسان محدود با شیب نزولی ملایم؛ بازگشت نوسان در صورت موج سرمای ناگهانی
نزولی ملایم؛ بازگشت نوسان در صورت موج سرمای ناگهانی.
پیشنهاد عملی: پوشش ریسک آب‌وهوا )segdeh rehtaew(، تنظیم قراردادهای شاخص‌محور، و بهینه‌سازی

weather hedge،با ظرفیت انعطاف‌پذیر GNL تنظیم قراردادهای شاخص‌محور، و بهینه‌سازی برداشت/تزریق ذخیره. پایش رقبا: تولیدکنندگان با هزینه نهایی پایین و صادرکنندگان ،)segdeh rehtaew( پیشنهاد عملی: پوشش ریسک آب‌وهوا
LNبا ظرفیت انعطاف‌پذیر، مزیت تاکتیکی دارند؛ پایش برنامه‌های توسعه پایانه‌های جدید GNL برداشت/تزریق ذخیره. پایش رقبا: تولیدکنندگان با هزینه نهایی پایین و صادرکنندگان

مزیت تاکتیکی دارند؛ پایش برنامه‌های توسعه پایانه‌های جدید.

US energygrene SU :منبع
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نفت؛ نوسان با ریسک ژئو
قیمت نفت در اواخر دسامبر تحت‌تأثیر ریسک‌های ژئوپلیتیک و سیگنال‌های عرضه اوپک‌پلاس نوسان دارد. پیگیری‌های نظارتی بر جریان‌های محموله و تغییرات در معافیت‌ها/تحریم‌ها، مسیر کوتاه‌مدت را تعیین می‌کند. تقاضای حمل‌ونقل در

emit( نظارتی بر جریان‌های محموله و تغییرات در معافیت‌ها/تحریم‌ها، مسیر کوتاه‌مدت را تعیین می‌کند. تقاضای حمل‌ونقل در برخی بازارها فصلی است و پتروشیمی‌ها با حاشیه سود فشرده، خرید را بهینه می‌کنند. اسپردهای زمان‌دار
timنشانه‌های موجودی و انتظارات را منتقل می‌کنند؛ هر فشردگی در اسپردها می‌تواند به برداشت ذخایر و )sdaerps emit( برخی بازارها فصلی است و پتروشیمی‌ها با حاشیه سود فشرده، خرید را بهینه می‌کنند. اسپردهای زمان‌دار

spreadنشانه‌های موجودی و انتظارات را منتقل می‌کنند؛ هر فشردگی در اسپردها می‌تواند به برداشت ذخایر و افزایش حاشیه سود پالایشگاه‌ها بینجامد. پیش‌بینی دو هفته‌ای: دامنه نوسان متوسط؛ حساس به تیترهای ژئوپلیتیک )s
افزایش حاشیه سود پالایشگاه‌ها بینجامد. پیش‌بینی دو هفته‌ای: دامنه نوسان متوسط؛ حساس به تیترهای ژئوپلیتیک و داده‌های موجودی هفتگی. پیشنهاد عملی: استفاده از کال‌اسپردها برای پوشش، پایش بارگیری‌ها و زمان‌بندی خرید

و داده‌های موجودی هفتگی. پیشنهاد عملی: استفاده از کال‌اسپردها برای پوشش، پایش بارگیری‌ها و زمان‌بندی خرید خوراک، و سناریوهای اختلال مسیرهای کشتیرانی. پایش رقبا: شرکت‌های با دسترسی به نفت‌های شیرین کم‌گوگرد و
خوراک، و سناریوهای اختلال مسیرهای کشتیرانی. پایش رقبا: شرکت‌های با دسترسی به نفت‌های شیرین کم‌گوگرد و انعطاف در etals پالایشی، مزیت کوتاه‌مدت دارند؛ رصد تغییرات کیفیت خوراک در آسیا و اروپا

slat.پالایشی، مزیت کوتاه‌مدت دارند؛ رصد تغییرات کیفیت خوراک در آسیا و اروپا etals انعطاف در

Bloomberg, WSJ, Oil & Gas 36063 saG & liO ,JSW ,grebmoolB :منابع
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برق، باتری و گذار انرژی
باتری‌ها شکل‌دهنده اوج قیمت
رشد سریع ظرفیت ذخیره‌سازی باتری در بازارهای پیشرو، الگوی قیمت‌های اوج را تغییر داده و نیاز به نیروگاه‌های پیکینگ گاز

رشد سریع ظرفیت ذخیره‌سازی باتری در بازارهای پیشرو، الگوی قیمت‌های اوج را تغییر داده و نیاز به نیروگاه‌های پیکینگ گاز را در برخی ساعات کاهش می‌دهد. این تحول، با پاسخ‌گویی بار و مدیریت سمت تقاضا همراه شده و منحنی قیمت روز-پیش
را در برخی ساعات کاهش می‌دهد. این تحول، با پاسخ‌گویی بار و مدیریت سمت تقاضا همراه شده و منحنی قیمت روز-پیش را صاف‌تر می‌کند. برای مدیران شبکه و تولیدکنندگان گاز، پیام روشن است: درآمدهای اوج ممکن است فصلی‌تر و کوتاه‌تر
را صاف‌تر می‌کند. برای مدیران شبکه و تولیدکنندگان گاز، پیام روشن است: درآمدهای اوج ممکن است فصلی‌تر و کوتاه‌تر شود و قراردادهای ظرفیت باید بازتنظیم شوند. در سمت گذار، سیاست‌های »همه گزینه‌ها« و فشار برای امنیت انرژی،

شود و قراردادهای ظرفیت باید بازتنظیم شوند. در سمت گذار، سیاست‌های »همه گزینه‌ها« و فشار برای امنیت انرژی، ترکیب منابع را متنوع‌تر می‌کند—از خورشیدی و بادی تا گاز انعطاف‌پذیر و هیدروژن سبز. پیش‌بینی دو هفته‌ای: کاهش
ترکیب منابع را متنوع‌تر می‌کند—از خورشیدی و بادی تا گاز انعطاف‌پذیر و هیدروژن سبز. پیش‌بینی دو هفته‌ای: کاهش شدت اوج‌های قیمتی در بازارهای با نفوذ بالای باتری؛ اما ریسک آب‌وهوا می‌تواند اوج‌های ناگهانی بسازد.پیشنهاد عملی:

شدت اوج‌های قیمتی در بازارهای با نفوذ بالای باتری؛ اما ریسک آب‌وهوا می‌تواند اوج‌های ناگهانی بسازد.پیشنهاد عملی: بازنگری APPها، افزودن بندهای انعطاف‌پذیری، و سرمایه‌گذاری در پاسخ‌گویی بار/ذخیره‌سازی کوتاه‌مدت. پایش رقبا:
PPها، افزودن بندهای انعطاف‌پذیری، و سرمایه‌گذاری در پاسخ‌گویی بار/ذخیره‌سازی کوتاه‌مدت. پایش رقبا: اپراتورهای با دارایی‌های ذخیره‌سازی و الگوریتم‌های پیشرفته بازار، مزیت قیمت‌گذاری و زمان‌بندی دارندAPP بازنگری

اپراتورهای با دارایی‌های ذخیره‌سازی و الگوریتم‌های پیشرفته بازار، مزیت قیمت‌گذاری و زمان‌بندی دارند.

Yahoo Finance (Battery), Vox (Transition), Bloomberg (Policy)yciloP( grebmoolB ,)noitisnarT( xoV ,)yrettaB( ecnaniF oohaY :منابع
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ژئوپلیتیک و ریسک‌های کلان

رقابت الگوریتمی در انرژی
ورود الگوریتم‌ها و هوش‌مصنوعی به معاملات، زمان‌بندی تولید، و مدیریت شبکه، رقابت جدیدی در انرژی ساخته
ورود الگوریتم‌ها و هوش‌مصنوعی به معاملات، زمان‌بندی تولید، و مدیریت شبکه، رقابت جدیدی در انرژی ساخته است. بازیگران بزرگ با داده‌های باکیفیت و زیرساخت محاسباتی، مزیت کشف قیمت و پوشش ریسک دارند. این

است. بازیگران بزرگ با داده‌های باکیفیت و زیرساخت محاسباتی، مزیت کشف قیمت و پوشش ریسک دارند. این رقابت، خطاهای رفتاری را کاهش و سرعت واکنش به شوک‌ها را افزایش می‌دهد—اما ریسک همبستگی و
رقابت، خطاهای رفتاری را کاهش و سرعت واکنش به شوک‌ها را افزایش می‌دهد—اما ریسک همبستگی و »فلاش‌موو« را بالا می‌برد. برای مدیران، سرمایه‌گذاری در تیم‌های کوانت، دسترسی به داده‌های لحظه‌ای، و تست
»فلاش‌موو« را بالا می‌برد. برای مدیران، سرمایه‌گذاری در تیم‌های کوانت، دسترسی به داده‌های لحظه‌ای، و تست استرس الگوریتم‌ها ضروری است. پیش‌بینی دو هفته‌ای: افزایش حساسیت بازار به تیترها و داده‌های لحظه‌ای؛
استرس الگوریتم‌ها ضروری است. پیش‌بینی دو هفته‌ای: افزایش حساسیت بازار به تیترها و داده‌های لحظه‌ای؛ نوسان‌های کوتاه‌مدت محتمل
نوسان‌های کوتاه‌مدت محتمل.
پیشنهاد عملی: چارچوب حاکمیت مدل، مانیتورینگ بلادرنگ، و سناریوهای شکست الگوریتمی
پیشنهاد عملی: چارچوب حاکمیت مدل، مانیتورینگ بلادرنگ، و سناریوهای شکست الگوریتمی.
پایش رقبا: شرکت‌هایی با ادغام عمودی داده–معامله–عملیات، مزیت پایدار دارند؛ رصد مشارکت‌های فناوری و
پایش رقبا: شرکت‌هایی با ادغام عمودی داده–معامله–عملیات، مزیت پایدار دارند؛ رصد مشارکت‌های فناوری و خرید استارتاپ‌ها

خرید استارتاپ‌ها.

Petroleum Economist (Algorithmic Arms Race), Bloomberg (Policy)yciloP( grebmoolB ,)ecaR smrA cimhtiroglA( tsimonocE muelorteP :منابع
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خاورمیانه و شمال آفریقا

Ahdaf Investment Company Publication

نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف

عراق؛ سیگنال افزایش تولید
عراق درخواست افزایش تولید در چارچوب اوپک را مطرح کرده است؛ این سیگنال اگر به توافق برسد، می‌تواند تعادل عرضه
عراق درخواست افزایش تولید در چارچوب اوپک را مطرح کرده است؛ این سیگنال اگر به توافق برسد، می‌تواند تعادل عرضه را در نیمه اول ۶۲۰۲ تغییر دهد. ظرفیت میادین و وضعیت زیرساخت صادرات، تعیین‌کننده سرعت تحقق خواهد بود.

را در نیمه اول ۶۲۰۲ تغییر دهد. ظرفیت میادین و وضعیت زیرساخت صادرات، تعیین‌کننده سرعت تحقق خواهد بود. برای بازار، پیام کوتاه‌مدت بیشتر انتظاری است تا واقعی؛ اما تیترها می‌توانند اسپردها را جابه‌جا کنند. پالایشگاه‌های۲۰۲
برای بازار، پیام کوتاه‌مدت بیشتر انتظاری است تا واقعی؛ اما تیترها می‌توانند اسپردها را جابه‌جا کنند. پالایشگاه‌های منطقه با etals انعطاف‌پذیر، از نفت‌های سبک–سنگین ترکیبی استفاده می‌کنند تا حاشیه سود را حفظ کنند.

slatپیش‌بینی دو هفته‌ای: اثر قیمتی محدود مگر انتشار جزئیات رسمی؛ نوسان تیترمحور محتمل
منطقه با etals انعطاف‌پذیر، از نفت‌های سبک–سنگین ترکیبی استفاده می‌کنند تا حاشیه سود را حفظ کنند. 
پیش‌بینی دو هفته‌ای: اثر قیمتی محدود مگر انتشار جزئیات رسمی؛ نوسان تیترمحور محتمل.
پیشنهاد عملی: پایش نشست‌های اوپک، آماده‌سازی سناریوهای عرضه، و تنظیم قراردادهای خوراک با بندهای انعطاف
پیشنهاد عملی: پایش نشست‌های اوپک، آماده‌سازی سناریوهای عرضه، و تنظیم قراردادهای خوراک با بندهای انعطاف. پایش رقبا: تولیدکنندگان با ظرفیت مازاد و دسترسی به مسیرهای صادراتی متنوع، مزیت دارند؛ رصد برنامه‌های
پایش رقبا: تولیدکنندگان با ظرفیت مازاد و دسترسی به مسیرهای صادراتی متنوع، مزیت دارند؛ رصد برنامه‌های نگهداشت و توسعه
نگهداشت و توسعه.

Iraqinews (OPEC), Al Jazeera (OPEC context)txetnoc CEPO( areezaJ lA ,)CEPO( sweniqarI :منابع
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Ahdaf Investment Company Publication

نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف

آذربایجان؛ گاز و برق ۲۰۲۶۲۰۲

چشم‌انداز انرژی آذربایجان برای ۶۲۰۲ بر توسعه گاز، صادرات منطقه‌ای، و اتصال‌های برقی متمرکز است. مسیرهای ترانزیت و قراردادهای بلندمدت، نقش کلیدی در امنیت عرضه اروپا دارند. در کوتاه‌مدت، هر تغییر در ظرفیت یا تعمیرات۲۰۲
ترانزیت و قراردادهای بلندمدت، نقش کلیدی در امنیت عرضه اروپا دارند. در کوتاه‌مدت، هر تغییر در ظرفیت یا تعمیرات می‌تواند جریان‌ها را جابه‌جا کند. برای مدیران، پایش قراردادهای ترانزیت و برنامه‌های توسعه زیرساخت حیاتی است

می‌تواند جریان‌ها را جابه‌جا کند. برای مدیران، پایش قراردادهای ترانزیت و برنامه‌های توسعه زیرساخت حیاتی است.
پیش‌بینی دو هفته‌ای: ثبات نسبی؛ حساس به خبرهای تعمیرات و قراردادها
پیش‌بینی دو هفته‌ای: ثبات نسبی؛ حساس به خبرهای تعمیرات و قراردادها.
پیشنهاد عملی: تنوع‌بخشی مسیرهای تأمین و بندهای فورس‌ماژور در قراردادها
پیشنهاد عملی: تنوع‌بخشی مسیرهای تأمین و بندهای فورس‌ماژور در قراردادها.
پایش رقبا: صادرکنندگان با دسترسی به چند مسیر و قراردادهای منعطف، مزیت دارند
پایش رقبا: صادرکنندگان با دسترسی به چند مسیر و قراردادهای منعطف، مزیت دارند.

Eurasia Review (Azerbaijan Outlook)kooltuO najiabrezA( weiveR aisaruE :منابع
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هیدروژن سبز در آمریکای جنوبی

Ahdaf Investment Company Publication

نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف

پروژه‌های هیدروژن سبز در آمریکای جنوبی با حمایت مالی بین‌المللی شتاب گرفته‌اند؛ این روند می‌تواند در میان‌مدت بر بازار آمونیاک، سوخت‌های دریایی و زنجیره‌های صنعتی اثر بگذارد. برای خاورمیانه، فرصت همکاری فناورانه و صادرات
بر بازار آمونیاک، سوخت‌های دریایی و زنجیره‌های صنعتی اثر بگذارد. برای خاورمیانه، فرصت همکاری فناورانه و صادرات دانش فنی وجود دارد. در کوتاه‌مدت، اثر قیمتی محدود است اما سیگنال سرمایه‌گذاری مهم است

.CPE دانش فنی وجود دارد. در کوتاه‌مدت، اثر قیمتی محدود است اما سیگنال سرمایه‌گذاری مهم است. پیش‌بینی دو هفته‌ای: بدون اثر قیمتی محسوس؛ رصد خبرهای تأمین مالی و
EPپیشنهاد عملی: مطالعه امکان‌سنجی پروژه‌های پایلوت و مشارکت‌های بین‌منطقه‌ای
 .CPE پیش‌بینی دو هفته‌ای: بدون اثر قیمتی محسوس؛ رصد خبرهای تأمین مالی و

پیشنهاد عملی: مطالعه امکان‌سنجی پروژه‌های پایلوت و مشارکت‌های بین‌منطقه‌ای.
پایش رقبا: کنسرسیوم‌های با دسترسی به برق ارزان و آب‌شیرین‌کن‌ها، مزیت دارند
پایش رقبا: کنسرسیوم‌های با دسترسی به برق ارزان و آب‌شیرین‌کن‌ها، مزیت دارند.

EnergiesMedia (IFC backs Uruguay)yaugurU skcab CFI( aideMseigrenE :منابع

10



Ahdaf Investment Company Publication

نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف

قیمت‌گذاری، تقاضا و مصرف

بنزین ارزان؛ رفتار مصرف
قیمت‌های پایین‌تر بنزین در تعطیلات، رفتار مصرفی را تغییر می‌دهد: سفرهای جاده‌ای بیشتر، اما اثر محدود بر تقاضای
قیمت‌های پایین‌تر بنزین در تعطیلات، رفتار مصرفی را تغییر می‌دهد: سفرهای جاده‌ای بیشتر، اما اثر محدود بر تقاضای ساختاری. برای پالایشگاه‌ها، حاشیه سود فصلی و مدیریت موجودی اهمیت دارد. در کوتاه‌مدت، داده‌های تردد و مصرف

ساختاری. برای پالایشگاه‌ها، حاشیه سود فصلی و مدیریت موجودی اهمیت دارد. در کوتاه‌مدت، داده‌های تردد و مصرف هفتگی، سیگنال‌های بهتری از کشش تقاضا می‌دهند. پیش‌بینی دو هفته‌ای:تقاضای حمل‌ونقل اندکی بالاتر؛ اثر محدود
هفتگی، سیگنال‌های بهتری از کشش تقاضا می‌دهند. پیش‌بینی دو هفته‌ای:تقاضای حمل‌ونقل اندکی بالاتر؛ اثر محدود بر قیمت‌های نفت خام. پیشنهاد عملی:بهینه‌سازی etals و زمان‌بندی تعمیرات سبک، پایش داده‌های AAA و تردد

AAslatو تردد. پایش رقبا:پالایشگاه‌های با دسترسی به بازارهای داخلی بزرگ، مزیت فروش دارند AAA و زمان‌بندی تعمیرات سبک، پایش داده‌های etals بر قیمت‌های نفت خام. پیشنهاد عملی:بهینه‌سازی
پایش رقبا:پالایشگاه‌های با دسترسی به بازارهای داخلی بزرگ، مزیت فروش دارند.

PBS NewsHour, Independent Women’s Forum, Hays PostsoP syaH ,muroF s’nemoW tnednepednI ,ruoHsweN SBP :منابع
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فشار کالایی گسترده
در پایان سال، فشار گسترده بر کالاها—از انرژی تا کشاورزی—نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران در حال بازتنظیم ریسک هستند. همبستگی بین کالاها می‌تواند پوشش‌های سنتی را تضعیف کند. برای مدیران انرژی، پیام روشن است:

هستند. همبستگی بین کالاها می‌تواند پوشش‌های سنتی را تضعیف کند. برای مدیران انرژی، پیام روشن است: تنوع‌بخشی ابزارهای پوشش، و پایش کراس‌مارکت‌ها )کشاورزی–انرژی( برای مدیریت نقدینگی.
تنوع‌بخشی ابزارهای پوشش، و پایش کراس‌مارکت‌ها )کشاورزی–انرژی( برای مدیریت نقدینگی. 
پیش‌بینی دو هفته‌ای: نوسان متوسط؛ حساس به جریان‌های سرمایه و داده‌های کلان
پیش‌بینی دو هفته‌ای: نوسان متوسط؛ حساس به جریان‌های سرمایه و داده‌های کلان.
 پیشنهاد عملی: استفاده از اسپردهای بین‌کالایی و بازبینی محدودیت‌های ریسک
 پیشنهاد عملی: استفاده از اسپردهای بین‌کالایی و بازبینی محدودیت‌های ریسک.
 پایش رقبا: بازیگران چندبازاره با تیم‌های ریسک یکپارچه، مزیت دارند
 پایش رقبا: بازیگران چندبازاره با تیم‌های ریسک یکپارچه، مزیت دارند.

Farms.com (Commodity Pressure), Enverus (2025 Review)weiveR 5202( surevnE ,)erusserP ytidommoC( moc.smraF :منابع
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نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف
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فصل ویژه: موضوع کلان اثرگذار—»همه گزینه‌ها« در گذار انرژی

برخی اقتصادهای بزرگ در پایان ۵۲۰۲، رویکرد »همه گزینه‌ها« را برای امنیت انرژی و گذار پاک مطرح کرده‌اند: ترکیب گاز انعطاف‌پذیر، تجدیدپذیرها، هسته‌ای، و ذخیره‌سازی. این رویکرد،۲۰۲
مطرح کرده‌اند: ترکیب گاز انعطاف‌پذیر، تجدیدپذیرها، هسته‌ای، و ذخیره‌سازی. این رویکرد، ریسک‌های گذار را کاهش می‌دهد و سرمایه‌گذاری را به سمت دارایی‌های انعطاف‌پذیر سوق
ریسک‌های گذار را کاهش می‌دهد و سرمایه‌گذاری را به سمت دارایی‌های انعطاف‌پذیر سوق می‌دهد. برای مدیران، پیام عملی روشن است: پرتفوی متوازن، قراردادهای ظرفیت با بندهای

می‌دهد. برای مدیران، پیام عملی روشن است: پرتفوی متوازن، قراردادهای ظرفیت با بندهای انعطاف، و سرمایه‌گذاری در ذخیره‌سازی کوتاه‌مدت و پاسخ‌گویی بار. در کوتاه‌مدت، اثر بر قیمت‌ها
انعطاف، و سرمایه‌گذاری در ذخیره‌سازی کوتاه‌مدت و پاسخ‌گویی بار. در کوتاه‌مدت، اثر بر قیمت‌ها محدود است؛ اما در میان‌مدت، حاشیه سود دارایی‌های انعطاف‌پذیر تقویت می‌شود

محدود است؛ اما در میان‌مدت، حاشیه سود دارایی‌های انعطاف‌پذیر تقویت می‌شود. پیشنهاد عملی: تدوین نقشه راه ۸۱–۴۲ ماهه با سناریوهای سیاستی، و ارزیابی حساسیت
پیشنهاد عملی: تدوین نقشه راه ۸۱–۴۲ ماهه با سناریوهای سیاستی، و ارزیابی حساسیت XEPAC به تغییرات مقررات. پایش رقبا: شرکت‌هایی که زنجیره ارزش را از تولید تا بازار برق و۲۱

CAPEبه تغییرات مقررات. پایش رقبا: شرکت‌هایی که زنجیره ارزش را از تولید تا بازار برق و سوخت‌های کم‌کربن یکپارچه می‌کنند، مزیت پایدار خواهند داشت X

منابع: 
سوخت‌های کم‌کربن یکپارچه می‌کنند، مزیت پایدار خواهند داشت.

Bloomberg (All-of-the-above), Vox (Transition)noitisnarT( xoV ,)evoba-eht-fo-llA( grebmoolB :منابع

Ahdaf Investment Company Publication

نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف
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جمع‌بندی جامع و سناریوها

نیمه دوم دسامبر ۵۲۰۲ تصویری از بازار انرژی می‌دهد که در آن نیروهای کوتاه‌مدت )آب‌وهوا، موجودی، تیترهای ژئوپلیتیک( با روندهای ساختاری )ذخیره‌سازی باتری، الگوریتمی‌شدن۲۰۲

موجودی، تیترهای ژئوپلیتیک( با روندهای ساختاری )ذخیره‌سازی باتری، الگوریتمی‌شدن معاملات، رویکرد »همه گزینه‌ها«( تداخل دارند. گاز آمریکا با ذخایر قوی و تولید بالا، در برابر

معاملات، رویکرد »همه گزینه‌ها«( تداخل دارند. گاز آمریکا با ذخایر قوی و تولید بالا، در برابر شوک‌های کوتاه‌مدت مقاوم‌تر شده و صادرات GNL رکوردی، کف عرضه را تقویت کرده است. نفت

LNرکوردی، کف عرضه را تقویت کرده است. نفت تحت‌تأثیر مدیریت عرضه اوپک‌پلاس و ریسک‌های ژئوپلیتیک، نوسان تیترمحور دارد؛ پالایشگاه‌ها GNL شوک‌های کوتاه‌مدت مقاوم‌تر شده و صادرات

تحت‌تأثیر مدیریت عرضه اوپک‌پلاس و ریسک‌های ژئوپلیتیک، نوسان تیترمحور دارد؛ پالایشگاه‌ها باید etals را بهینه و تعمیرات را هوشمندانه زمان‌بندی کنند. در برق، رشد باتری و پاسخ‌گویی

slatرا بهینه و تعمیرات را هوشمندانه زمان‌بندی کنند. در برق، رشد باتری و پاسخ‌گویی بار، اوج‌های قیمتی را می‌کاهد و مدل درآمدی نیروگاه‌های پیکینگ را تغییر می‌دهد—قراردادهای etals باید

بار، اوج‌های قیمتی را می‌کاهد و مدل درآمدی نیروگاه‌های پیکینگ را تغییر می‌دهد—قراردادهای ظرفیت و APPها نیازمند بازتنظیم‌اند. رقابت الگوریتمی، سرعت واکنش بازار را بالا برده اما ریسک

PPها نیازمند بازتنظیم‌اند. رقابت الگوریتمی، سرعت واکنش بازار را بالا برده اما ریسک همبستگی و فلاش‌موو را نیز افزایش داده؛ حاکمیت مدل و مانیتورینگ بلادرنگ حیاتی استAPP ظرفیت و

همبستگی و فلاش‌موو را نیز افزایش داده؛ حاکمیت مدل و مانیتورینگ بلادرنگ حیاتی است.
سناریوهای محتمل

سناریوهای محتمل:
سناریوی ملایم آب‌وهوا: کاهش تقاضای گاز، فشار نزولی بر هنری‌هاب، اما حفظ صادرات

سناریوی ملایم آب‌وهوا: کاهش تقاضای گاز، فشار نزولی بر هنری‌هاب، اما حفظ صادرات GNL؛ فرصت برای تزریق ذخیره و پوشش‌های ارزان‌تر

LNسناریوی شوک سردی: جهش کوتاه‌مدت قیمت گاز و برق؛ نیاز به پوشش‌های آب‌وهوا و
G؛ فرصت برای تزریق ذخیره و پوشش‌های ارزان‌تر.

سناریوی شوک سردی: جهش کوتاه‌مدت قیمت گاز و برق؛ نیاز به پوشش‌های آب‌وهوا و مدیریت بار؛ افزایش برداشت ذخیره

مدیریت بار؛ افزایش برداشت ذخیره.
سناریوی ژئوپلیتیک مثبت عرضه: سیگنال‌های افزایش تولید در اوپک‌پلاس، فشردگی

سناریوی ژئوپلیتیک مثبت عرضه: سیگنال‌های افزایش تولید در اوپک‌پلاس، فشردگی اسپردهای زمان‌دار؛ بهینه‌سازی خرید خوراک و آربیتراژ منطقه‌ای

اسپردهای زمان‌دار؛ بهینه‌سازی خرید خوراک و آربیتراژ منطقه‌ای.
سناریوی گذار تسریع‌شده: رشد باتری و سیاست »همه گزینه‌ها«، کاهش اوج‌های برق؛

سناریوی گذار تسریع‌شده: رشد باتری و سیاست »همه گزینه‌ها«، کاهش اوج‌های برق؛ بازتنظیم قراردادهای ظرفیت و سرمایه‌گذاری در انعطاف‌پذیری

بازتنظیم قراردادهای ظرفیت و سرمایه‌گذاری در انعطاف‌پذیری.
برای مدیران ارشد در ایران: ترکیب پوشش‌های آب‌وهوا، پایش لحظه‌ای جریان‌های GNL و نفت، و

LNو نفت، و بازطراحی قراردادهای برق/گاز با بندهای انعطاف‌پذیر، دستاورد عملی می‌آورد. پایش رقبا با تمرکز بر GNL برای مدیران ارشد در ایران: ترکیب پوشش‌های آب‌وهوا، پایش لحظه‌ای جریان‌های

بازطراحی قراردادهای برق/گاز با بندهای انعطاف‌پذیر، دستاورد عملی می‌آورد. پایش رقبا با تمرکز بر دارایی‌های ذخیره‌سازی، دسترسی به داده‌های لحظه‌ای، و ادغام عمودی، مزیت رقابتی را حفظ می‌کند

دارایی‌های ذخیره‌سازی، دسترسی به داده‌های لحظه‌ای، و ادغام عمودی، مزیت رقابتی را حفظ می‌کند.
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منابع

1- American Gas Association (AGA) 


2- Petroleum Economist 


3- Vox 


4- Eurasia Review 


5- Farms.com 


6- Enverus 


7- Energies Media 


8- Bloomberg 


9- MSN 


10- Yahoo Finance 


11- The Wall Street Journal (WSJ) 


12- PBS NewsHour 


13- Independent Women's Forum 


14- Hays Post 


15- Oil & Gas 360 


16- CleanTechnica 


17- Eurostat 


18- Iraqi News 


19- Al Jazeera 


20- The New Region
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